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8 Under 2022 har vi fortsatt vårt tidigare hållbarhetsarbete, där vi 
framför allt fokuserat på att skapa strukturer och systematik. Vi har 
uppdaterat vår väsentlighetsanalys med syfte att försäkra oss om 
att vi prioriterar rätt insatser. Analysen resulterade i våra väsent-
liga hållbarhetsaspekter. Stora förändringar har varit lättnaden av 
covid-19 pandemins restriktioner under årets början vilket med-
fört att vi återigen kunnat resa och arbeta på våra kontor i full 
utsträckning. Det har inneburit att vi har bättre översikt över våra 
medarbetares välmående, men även med följden att våra utsläpp 
har ökat. Även förvärvet av fmg, där vi fått 86 nya medarbetare, 
och två nya kontor, har medfört en utsläppsökning, högre energi-
förbrukning och mer avfall.

»Caybon ska sträva efter en så hållbar verksamhet som möjligt. 
Vi har identifierat fem av de globala målen enligt Agenda 2030 där 
vi har störst möjlighet att göra en insats för en hållbarare värld.«
Richard Båge, verkställande direktör Caybon

Värdekedja och affärsmodell
Caybons värdekedja finns globalt, men är primärt centrerad till 
Norden som har en allt större betydelse för gruppen efter de senaste 
förvärven av Splay One och fmg. Värdekedjan utgörs främst av 
tjänster och inte i någon stor utsträckning fysiska produkter och 
resurser. Värdekedjan ter sig olika beroende på affärsområde inom 
gruppen. 

Den delen av affärsmodellen som rör nätverkssegmentet och pri-
märt publicistverksamheten (Newsner) har uppströmsaktiviteter 
som involverar it-leverantörer för infrastrukturen i vilken vi publi-
cerar innehåll som vill konsumeras av affärsområdets målgrupper, 
plattformsleverantörer så som exempelvis Facebook där vi förutom 
i våra egna plattformar når ut till konsumenter med vårt innehåll, 
frilansjournalister som till viss del skapar innehåll som distribueras 
på våra plattformar och i våra kanaler, samt leverantörer av andra 
rörelsenära tjänster som exempelvis kontors-/fastighetersleveran-
törer, reseleverantörer och rekryteringsbyråer. 

Även annonsörer som köper annonsutrymmen inom vårt pro-
ducerade material ingår i uppströmskedjan. I publicistverksam-
heten driver vi sedan nyhetssidor och producerar mediamaterial 
som besökare vill konsumera. Nedströmsledet innefattar primärt 
de besökare som konsumerar de innehåll som har producerats. 
Även för affärsområdet Splay inom nätverkssegementet ter sig 
värde kedjan likt beskrivet i publicistverksamheten men i upp-

strömsintressenter även inkluderat influencers som skapar inne-
håll som besökare vill konsumera. 

Inom affärsområdet Splay driver vi inte heller egna hemsidor där 
material publiceras utan det sker i kanaler inom nätverket på platt-
formar som exempelvis Youtube. Den affärsmodell och värdekedja 
som primärt berör de affärsområdena inom kampanjsegmentet är 
starkt kopplat till att hjälpa en kund nå ut till en konsumentmål-
grupp oavsett syfte med kampanjen, vilket kan vara exempelvis 
varumärkesbyggande eller konverteringsdrivet. 

Uppströmsaktiviteter inkluderar partners och leverantörer 
hos vilka vårt skapade material distribueras för att nå ut till våra 
målgrupper, tillika andra leverantörer likt de beskrivna under 
nätverkssegementet och de annonsörer som använder våra tjänste-
erbjudanden för att nå ut till sina konsumenter. För annonsörens 
räkning producererar vi sedan material i olika former beroende 
på vilken typ av marknadsföringstjänst som efterfrågas av annon-
sörerna. Nedströmspåverkan kommer primärt från de som kon-
sumerar kampanjerna och eventuellt köper det som annonsören 
erbjuder.
 
Väsentlighetsanalys 
Vi har genomfört en väsentlighetsanalys för att prioritera relevanta 
hållbarhetsområden för Caybon. Analysen ger oss en vägledning i 
en värld med många olika hållbarhetsfrågor att hantera. En första 
väsentlighetsanalys för Caybon genomfördes 2021 där vi, för att 
förstå vad som är viktigt för våra intressenter, skickade ut enkäter 
och höll intervjuer med vår ledningsgrupp, verkställande direk-
törer för våra bolag, våra anställda, kunder och leverantörer. Under 
2022 gjorde vi ett omtag på detta för att ytterligare fördjupa och 
stärka analysen. Väsentlighetsanalysen 2022 genomfördes enligt 
processen för väsentliga frågor i gri:s ramverk. 

För att förstå vår påverkan var det första steget i analysen att 
skapa en första överblick av vår hållbarhetskontext såsom aktivi-
teter och affärsrelationer samt våra intressenter. Caybons hållbar-
hetskontext, vår tidigare genomförda väsentlighetsanalys, interna 
diskussioner med nyckelfunktioner och andra källor som exem-
pelvis de globala målen och gri hjälpte oss att identifiera faktisk 
och potentiell påverkan på ekonomin, miljön och människor, inklu-
sive effekter på mänskliga rättigheter, på vår organisation och våra 
affärsrelationer. I väsentlighetsanalysen har vi identifierat frågor uti-
från en dubbelsidig väsentlighetsanalys, vilket innebär att analysen 
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genomförts utifrån hållbarhetsområden som Caybon påverkar men 
även aspekter kopplat till klimatförändringarna som vi påverkas av.

För att bedöma betydelsen av den identifierade påverkan och prio-
ritera de mest väsentliga hållbarhetsfrågorna för Caybon värderas 
påverkan utifrån olika kriterier som exempelvis allvarlig hetsgrad 
och sannolikhet, samt hur lätt det är att återställa påverkan. Värde-
ringen genomfördes av nyckelpersoner på Caybon via workshops. 

När vi väl fastställt betydelsen av dessa hållbarhetsfrågor rang-
ordnades frågorna utifrån deras betydelse och en tröskel sattes för 
att avgöra vilka frågor som är väsentliga för Caybon. För att vali-
dera vår bedömning kontaktade vi relevanta intressenter. Intres-
senter som kontaktades för validering var kunder, leverantörer och 
anställda för respektive varumärke. 

Eftersom vi har gjort ett omtag på väsentlighetsanalysen har 
våra väsentliga frågor ändrats från de som var listade i förra årets 
hållbarhetsrapport. Vi har utifrån årets analys valt att fokusera på 
fler områden och några av de tidigare aspekterna har slagits ihop 
med nya namn. Väsentlighetsanalysen resulterade i fokusområden 
för Caybon inom hållbarhetsområdena miljö, ekonomi och socialt. 
Vi har även inkluderat risker och möjligheter i vår analys, där vi 
använder ett proaktivt förhållningssätt. De mest väsentliga risker 
vi har identifierat berör personalfrågor och arbetsmiljö. Psykisk 
ohälsa hos våra medarbetare genom en hög nivå av stress, diskrimi-
nering eller olämpligt beteende, samt att våra arbetsplatser präglas 
av högt tempo och hög ljudvolym, vilket passar vissa individer mer 
än andra, är viktiga frågor för oss att beakta. 

Vi ser även fortsättningsvis informationssäkerhet som en viktig 
fråga, där vi arbetar proaktivt. Felaktig hantering kan leda till 
läckta personuppgifter samt att risken för cyberattacker ökar i sam-
hället. Den möjlighet vi identifierat som störst är kopplat till med-
vetenheten kring hållbarhet vi kan bidra till genom att öka vår andel 
av hållbarhetsfokuserat innehåll. Väsentliga hållbarhetsområden 
står beskrivet mer i detalj under respektive område.

Vårt bidrag till de globala målen
År 2015 antog fn:s medlemsländer Agenda 2030, vilket är en uni-
versell agenda för hållbar utveckling och består av 17 globala mål 
som ska uppnås 2030. För att vi ska nå de globala målen behöver vi 
hjälpas åt och näringslivet spelar en viktig roll. 

Caybons hållbarhetsarbete är kopplat till Agenda 2030 och fn:s 
globala mål, där hållbarhetsarbetet inom Caybon och de policyer 
gruppen efterlever kopplat till hållbarhet ämnar bidra till att uppnå 
de globala hållbarhetsmålen som fn satt upp. Av de 17 globala 

Jämställdhet
Att kvinnor och män ska erbjudas samma villkor och 
möjligheter är för oss på Caybon en självklarhet. Vi 
arbetar utefter vår jämställdhetspolicy med att alla 
har lika förutsättningar oavsett kön, samt att lika 
arbete ger lika lön.

Minskad ojämlikhet
Jämlikhet och lika värde för alla är en av grunderna 
hos Caybon, som vi sätter stort värde på. Jämlikhet 
är en mänsklig rättighet och vi har nolltolerans mot 
diskriminering, trakasserier samt strävar mot en före
tagskultur där orättvis behandling inte förekommer. 

Hållbar konsumtion och produktion
Som en ansvarsfull aktör arbetar vi med att ständigt 
förvalta våra resurser på ett ekonomiskt och miljö
mässigt hållbart sätt. Vi arbetar internt med att följa 
avfallshierarkin på bästa sätt, minska vårt resurs
slöseri, tillämpa cirkulära inköp, samt även att arbeta 
med hållbarhetsfokuserad kommunikation till våra 
användare. Som ett mediabolag har vi även ansvar 
över det innehåll vi publicerar och hur det påverkar 
konsumtion och produktion hos mottagare.

Bekämpa klimatförändringarna
Även Caybon som är ett digitalt media bolag har en 
påverkan på klimatet, som vi strävar efter att mini
mera. Vi prioriterar digitala möten och förespråkar 
energibesparande åtgärder på våra kontor. Vi vill 
engagera våra medarbetare i miljöarbetet genom att 
främja ett miljötänk både på och utanför kontoret och 
alla som arbetar här har fått genomgå en grundläg
gande miljöutbildning.

Fredliga och inkluderande samhällen
Vi har verksamhet i flera olika länder och är därför 
både beroende av och medverkande till stabila insti
tutioner och samarbeten globalt och länder emellan. 
Den starkaste påverkan vi har för mål 16 är vårt arbete 
mot korruption och hur vi strävar efter att vara en 
etisk och ansvarsfull organisation. Våra riktlinjer ska 
gälla oavsett praxis i olika länder.

Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt
Våra medarbetare är vår största tillgång. Bland 
våra högsta prioriteringar är därför att våra arbets
villkor ska gynna en hälsosam arbetssituation och att 
våra medarbetare ska må bra och trivas på arbets
platsen. Genom att vara ett välmående och vinstdri
vande företag kan vi fortsätta förbättra villkoren för 
våra anställda. Förutom att värna om medarbetarnas 
hälsa är det viktigt att spännande och utvecklande 
arbetsuppgifter erbjuds för att skapa en motiverande 
arbetsmiljö. Vi är stolta över vår krea tiva och inspire
rande miljö där vi hoppas att våra medarbetare har 
roligt på jobbet.

målen har vi, med utgångspunkt i vår väsentlighetsanalys, valt ut 
sex mål (visas här ovan) som vi fokuserar på och hur vi påverkar 
målen i vårt arbete. Hur vi arbetar med de olika målen är också 
beskrivet i de olika avsnitten.

Ledning och policys för hållbarhet
Caybons styrelse är ytterst ansvarig för styrning av hållbarhets-
arbetet. I dag leds hållbarhetsarbetet på Caybon av vår cfo till-
sammans med den nya rollen Chief People Officer och under 2022 
har även två hållbarhetskonsulter från företaget vega systems 
anlitats som, tillsammans med cfo och andra nyckelfunktioner, 
har genomfört väsentlighetsanalysen samt identifierat strategiska 
områden för Caybon att fokusera på inom hållbarhetsarbetet. 
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Prioriterade hållbarhetsområden:

Hälsosam arbetsmiljö

Mångfald och jämställdhet

Diskriminering

Klimatpåverkan

Datasäkerhet och kundintegritet

Hållbarhetsfokuserat innehåll

Oberoende media och etiskt företagande

Finansiell stabilitet

1. Innehåll
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Eftersom vi i år har tagit ett omtag på väsentlighetsanalysen för att 
möta nya ramverk och riktlinjer har fokus under 2022 legat på att 
prioritera hållbarhetsfrågor att arbeta med framöver. 

Hållbarhetsarbetet på Caybon styrs av vårt koncernövergri-
pande policydokument som gäller för alla våra medarbetare på våra 
sex affärsområden och innehåller specifika policyer så som Arbets-
miljöpolicy, Hållbarhetspolicy, IT-policy, Policy mot mutor och anti-
korruption, Uppförandekod samt Uppförandekod för leverantörer. 
Dessa policyer beskriver det beteende som vi förväntar oss av våra 
anställda och leverantörer när det gäller agerande i enlighet med 
affärsetik och hållbarhetspraxis. De flesta av dessa policyer kan du 
läsa mer ingående om längre ner i hållbarhetsrapporten. 

Som ett mediabolag är en viktig hållbarhetsfråga att producera 
ansvarsfullt innehåll och därför är vår Policy för sociala medier 
viktig för vår verksamhet och det digitala landskap som vi verkar i. 
Ansvarsfullt innehåll handlar bland annat om att alltid tala sanning, 
aldrig dela falsk eller vilseledande information, inte producera inne-
håll som kan leda till polarisering eller aggression mot vissa grupper 
samt säkerställa oberoende media. Vår Policy för sociala medier 
anger hur vi förväntar oss att våra medarbetare ska agera i det digi-
tala landskapet och på sociala medier, både när de representerar 
sig själva och våra kunder. Policyn innehåller tio regler som våra 
anställda bör följa när de privat är ute på sociala medier och några 
nyckelpunkter är att alltid vara transparent, respektfull och enbart 
förmedla sanningen. Eftersom Caybon (och våra dotterbolag) han-
terar många olika sociala medier, både våra egna samt kunders och 
partners, är det svårt att sätta upp generella riktlinjer för hur man 
ska agera i de olika kanalerna. Därför uppmanar vi våra anställda 
att alltid kontakta sin chef vid frågor som berör sociala medier. En 
enkel regel är också att alltid agera i Caybons bästa intresse, vilket 
är en del av de anställdas lojalitetsåtagande.

Ekonomisk hållbarhet 
Motverka korruption och upprätthålla god affärsetik
Att agera etiskt och ansvarsfullt är av stor vikt för oss på Caybon 
och avgörande för vår trovärdighet. Det är viktigt för oss att våra 
kunder, leverantörer, affärspartners, aktieägare och allmänheten 
har förtroende för oss. Vi arbetar för att alltid vara ett ansvarsfullt 
företag som tar antikorruption och god affärsetik på allvar. Caybon 
har nolltolerans mot mutor och korruption, står för oberoende 
media samt följer lagar och regler i de länder där vi är verksamma. 

Vi har en antikorruptionspolicy som även behandlar mutor och 
bestickning och styr vårt antikorruptionsarbete. Caybons verk-
ställande direktör har ett övergripande ansvar för policyn och 
den signeras av verkställande direktörer för alla våra bolag som 
sedan ansvarar för implementation och efterlevnad i respektive 
bolag och land. Alla Caybons policyer är tillgängliga för samtliga 
medarbetare.

Policy för mutor och antikorruption innehåller riktlinjer för våra 
medarbetare och beskriver vad som är oacceptabelt beteende gäl-
lande korruption och affärsetik inklusive mutor, gåvor och bidrag. 
Policyn beskriver också var man rapporterar oegentligheter, vilket 
görs i vår visselblåsarfunktion. Caybons visselblåsarfunktion dist-
ribueras av tredje part och genom den kan anställda anonymt rap-
portera oegentligheter som exempelvis överträdelser mot någon 
av våra policys eller lagöverträdelse. Rapporterade oegentligheter 
skickas direkt till Caybons styrelseordförande som säkerställer att 
ärendet prioriteras och hanteras. Utöver visselblåsarfunktionen 
uppmanas våra medarbetare att prata med sin chef eller arbets-
ledare vid arbetsrelaterade ärenden. Under 2022 hade vi inga inrap-
porterade korruptionsincidenter.

Caybon har en decentraliserad organisationsstruktur där kon-
taktytorna finns och affärsuppgörelser sker långt ner i organisa-
tionen. Detta kan innebära en risk att organisationen inte har full 
transparens och fångar upp alla enskilda affärsuppgörelser ordent-
ligt. Generellt sett gör vi dock bedömningen att risk för korrupta 
beteenden och/eller oetiska affärsuppgörelser är låg.

Datasäkerhet och kundintegritet
Data- och informationssäkerhet, samt kundintegritet är en allt 
viktigare fråga som vi tar på största allvar. Caybon hanterar en 
varierande mängd data, såsom information om våra kunder, 
användarinformation på våra hemsidor, samt både finansiell och 
personlig information om våra medarbetare. Med tanke på att 
vi är ett multinationellt bolag så lagrar vi även information från 
flera olika delar av världen. Vi följer vår koncernövergripande it- 
policy och för 2022 har vi även tagit fram mer konkreta informa-
tionssäkerhetsinstruktioner. Där finns tydliga riktlinjer för hur 
personuppgifter och känsliga data hanteras, sparas och raderas. 
Vi har också en tydlig struktur över kravställning mot it-system 
och hårdvaror, där vi tillämpar ett riskbaserat arbetssätt. En risk-
bedömning genomförs inför varje system som ska användas på 
Caybon för att skapa en trygg och säker it-miljö för våra anställda 
och de kunder som vi hanterar data för. 

Ansvarig för informationssäkerhet och kundintegritet är vår 
Chief Data och Information Officer (cdo/cio) som säkerställer 
att våra instruktioner och policyer efterlevs. Cdo/cio ser även 

till att våra styrande dokument som våra medarbetare ska följa är 
uppdaterade och aktuella. Det är genom detta systematiska och 
strukturerade arbetssätt som vi fortsättningsvis strävar mot en hög 
säkerhetsnivå. Vi har under 2022 haft noll rapporterade incidenter 
kring bristande hantering av känslig information. 

Caybon hanterar inte i någon stor utsträckning känslig eller kri-
tisk information om våra kunder, varför Caybon inte torde vara ett 
attraktivt mål för utomstående försök till påverkan eller attacker. 
Risken inom datasäkerhetsområdet generellt, ligger i den enskilde 
medarbetarens beteende. Här bedömer vi att kontrollen är god och 
risken är låg givet de styrverktyg och åtgärder som finns på plats.

Hållbart innehåll
Ett av de områden där vi har möjlighet till störst påverkan på håll-
barhet är det innehåll som vi är delaktiga i att tillgängliggöra. 
Genom att sprida innehåll med hållbarhetsfokus kan vi skapa med-
vetenhet och engagemang hos en stor grupp människor. I takt med 
att intresset och medvetenheten för hållbarhet ökar på samhälls-
nivå, så är även den här typen av innehåll mer eftertraktat. Vi både 
hoppas och tror att det är något som kommer att fortsätta öka än 
mer i branschen kommande år. Ett av våra exempel under 2022 var 
en kommunikationsvideo för en större industrikund som berättar 
om nyttan av biodrivmedel, som arbetades fram inför cop-27. 

Våra bolag har även riktlinjer för partners och underleveran-
törer som arbetar med produktionen av innehåll. Riktlinjerna 
skiljer sig åt mellan bolagen beroende på innehållets form och på 
verksamheten. Genomgående återfinns i riktlinjerna att följa gäl-
lande lagar och regler, att vår uppförandekod ska följas, samt att vi 
tar avstånd från innehåll av pornografiskt slag, bedrägerier eller 
utpressning, kränkande eller diskriminerande budskap samt inne-
håll som i övrigt upplevs som stötande eller olämpligt. På samma 
sätt som vi arbetar för etiska och ansvarsfulla affärer tror vi att det 
innehåll som vi distribuerar bör vara etiskt och ansvarsfullt för att 
bidra till en hållbar långsiktig verksamhet. 

Risken för att Caybon är upphovsman eller delaktig i att produ-
cera eller distribuera ohållbart innehåll bedöms som låg. Både som 
ett resultat av existerande interna policyer och riktlinjer, samt våra 
samarbetspartners kontrollmekanismer.

Finansiell stabilitet
Det gångna året har varit en utmanande period på flera plan, med 
krig i Europa, en eskalerad ekonomisk nedgång, höjda elpriser, 
samt en generellt hög makroekonomisk osäkerhet. Caybon valde 
tidigt under året att trots nedgången fortsätta med vår expansiva 
strategi genom att förvärva och investera i syfte att ta marknads-
andelar, i kontrast till att endast kapa kostnader. 
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Som det står skrivet i avsnitt 3 och 10 har vi förvärvat media bolaget 
Future Media Goup, fmg. Därmed har vi fått 86 nya medarbetare 
och en ännu bredare kompetens. Våra medarbetare har en stor vikt 
i vårt hållbarhetsarbete och för att kunna kalla oss ett ansvarfullt 
företag som värnar om sina anställda anser vi att uppsägningar 
ska vara en sista åtgärd som kostnads besparing. Våra medarbe-
tare ska känna sig trygga i sin anställning och ha tillit till Caybon 
som arbetsgivare. 

Ett område vi ständigt arbetar med är vår personalomsättning, 
där en hög omsättning kräver resurser för att vi ska kunna upprätt-
hålla kvaliteten på våra leveranser mot våra kunder. Genom vårt 
hållbarhetsarbete och vårt fokusområde som välmående arbets-
plats hoppas vi kunna öka andelen medarbetare som trivs och 
stannar en längre period.

Social hållbarhet
Våra medarbetare och deras välmående är en av de hållbarhets-
aspekterna vi prioriterar högst. Det är även den aspekt vi har störst 
möjlighet att påverka med våra interna personal- och arbetsmiljö-
riktlinjer. Som beskrivet ovan är våra fokusområden att skapa en 
arbetsplats som medför välmående personal samt en jämställd och 
inkluderande arbetsplats.

Både Caybons uppförandekod, samt uppförandekod för leveran-
törer innehåller även krav på anställda samt leverantörer att följa 
fn:s vägledning för mänskliga rättigheter.

Hälsosam arbetsmiljö
Ett av våra prioriterade områden är en hälsosam arbetsmiljö. Vi 
är ett företag med låg medelålder och den största anledningen till 
att vi är framgångsrika är våra fantastiska kollegor. För att säker-
ställa en hälsosam arbetsmiljö och en god standard i personalfrågor 
innehåller vårt koncernövergripande policy dokument flertalet 
policyer som berör hr-frågor, däribland vår Uppförandekod, 
Arbetsmiljöpolicy, Jämställdhetspolicy samt Policy mot trakasse-
rier och övergrepp på arbetsplatsen. Dessa policyer finns tillgängliga 
för alla medarbetare och implementeras individuellt i respektive 
bolag och land. När man blir en del av Caybon får varje ny verk-
ställande direktör signera att de läst och förstått våra policyer kring 
personal och arbetsmiljö och efter det implementera dessa i bolaget. 

Under året tog vi ett stort steg för en bättre arbetsmiljö. Vår 
medarbetare Saara Silvennoinen har tagit rollen som Chief People 

Officer, vilket är en ny roll på Caybon. Att vi har en utsedd ansvarig 
för att främja en positiv kultur kommer ge ett nytt driv i våra sociala 
frågor. Genom en central Chief People Officer kan vi skapa en 
gemensam struktur för våra personalfrågor samt fokusera ännu 
mer på vår personal och vårt arbetsmiljöarbete. Den nya rollen 
kommer under 2023 utöka verksamhetens styrkor och individu-
ella fördelar genom att erbjuda verktyg, stöd och utvecklingsmöj-
ligheter för alla medarbetare och våra team. Vi har därför under 
2022 påbörjat arbetet mot detta och förberett implementering av 
nya arbetssätt. 

En viktig grund i de omtag och förändringar vi genomför 
kopplat till vår arbetsmiljö är att de är förankrade i organisationen. 
Under hösten har Saara i rollen som Chief People Officer åkt ut till 
våra bolag, genomfört workshops, träffat våra medarbetare samt 
arbetat nära chefer och bolagens verkställande direktörer för att 
utvärdera vårt ledarskap. Som ett resultat av detta har vi påbörjat 
implementeringen av ett nytt hr-system samt två nya policydoku-
ment – Policy mot trakasserier och övergrepp på arbetsplatsen och 
Riktlinjer för disciplinära förfaranden. Under 2023 ska vi fortsätta 
implementeringen och det är oerhört spännande att se resultatet 
av vårt arbete. Vi kommer även att genomföra en koncernövergri-
pande medarbetarundersökning för att ta tempen på hur våra med-
arbetare mår, vad de tycker är viktigt och för att se vilka områden 
kring arbetsmiljön vi behöver lägga extra fokus på. Redan för i år 
har några av kontoren genomfört egna interna undersökningar.

Både koncernövergripande och lokala medarbetarundersök-
ningar ämnar även att lyfta potentiella problem eller förfaranden 
inom koncernen som är i strid med de policyer som finns på plats 
relaterat till social hållbarhet och våra anställdas välmående.

En av de största arbetsmiljöriskerna för Caybon är stress och 
utmattningssyndrom. Under året har fyra stressrelaterade inci-
denter rapporterats. För att förebygga psykisk ohälsa på arbets-
platsen och stötta våra medarbetare i olika utmaningar erbjuder 
många av våra bolag sina medarbetare anonymt och lättillgäng-
ligt samtalsstöd med en samtalsterapeut. Vi har även infört att våra 
medarbetare kan boka ett samtal med vår nya Chief People Officer 
för stöd. Detta har visat sig vara uppskattat och många medarbe-
tare har bokat in ett samtal med Saara. 

Vi har i dag inget gemensamt arbetsmiljöledningssystem för 
Caybons alla bolag. Arbetet med hälsa och säkerhet sker i dag lokalt 
i enlighet med lagar och krav i de länder där vi är verksamma. 
Det lokala arbetet med hälsa och säkerhet skiljer sig därför åt 
bland de olika bolagen men inkluderar exempelvis regelbundna 
bedömningar av arbetsrelaterade risker och faror, årliga samtal 
med externa företagshälsovårdsgivare, utbildning i ergonomi för  
medarbetare, samt att skyddsombud utses som ansvarar för att 

ut värdera arbetsmiljön och säkerheten på arbetsplatsen. 
Personer som inte är anställda av Caybon men utför arbete åt 

oss, exempelvis konsulter som har våra kontor som arbetsplats, 
omfattas av arbetsmiljöarbetet på det kontor där de är verksamma. 
Vi vill även bidra till en hälsosam arbetsmiljö hos leverantörer och 
andra samarbetspartners och vår Uppförandekod för leverantörer 
anger våra förväntningar på deras arbetsmiljöarbete.

Vi erbjuder även en rad olika förmåner till våra medarbetare. 
Just nu har vi ingen centraliserad struktur för förmåner inom våra 
bolag utan det skiljer sig åt bolagen emellan. Alla förmåner som 
erbjuds är i linje med lagar och regler i de länder där de är verk-
samma. Vår ambition är att ta fram en mer central struktur även 
för arbetet med hälsa och säkerhet där vi ställer minimikrav som 
är gemensamt för alla våra bolag och kontor oavsett om det är ett 
lagkrav i alla länder. 

Jämställdhet och inkludering
En viktig del av vårt arbetsmiljö- och hr-arbete är jämställdhet 
och mångfald. Vi är övertygade om att mångfald och jämställdhet 
berikar vår organisation med olika infallsvinklar och tankesätt 
vilket ökar vår kreativitet. Vi vill ständigt främja jämställdhet 
mellan könen, mångfald samt en inkluderande verksamhet och 
företagskultur. Enligt vår jämställdhetspolicy ska alla anställda 
ha samma karriärs- och utvecklingsmöjligheter och vi försöker 
underlätta för våra anställda att ta ut föräldraledighet samt kom-
binera lönearbete med föräldraskap. 

I Jämställdhetspolicyn tydliggörs att varje chef ansvarar för att 
kartlägga och förhindra orimliga skillnader i lön eller andra för-
måner mellan män och kvinnor. Vid löneskillnader ska en bedöm-
ning göras om skillnaden kan kopplas direkt till kön, där hänsyn 
tas till arbetsuppgifter. Resultatet ska sammanställas och ingå i en 
handlingsplan med åtgärder, som exempelvis lönerevisioner. Under 
2022 kan vi se en skillnad i lön och ersättning mellan kvinnor och 
män, där män i genomsnitt har en högre lönenivå. Vi är medvetna 
om att vi har kontor i länder med genomsnittligt lägre lönenivåer 
där majoriteten av våra medarbetare är kvinnor, som exempelvis 
i Polen, vilket påverkar våra medellöner. För att få en bättre bild 
över löneskillnaderna kommer vi nästa år se över möjligheterna 
att samla in genomsnittlig lön och ersättning uppdelat per land.

Motverka diskriminering och olämpligt beteende
Caybon strävar mot en nollvision för diskriminering, både avse-
ende internt bland våra medarbetare, samt externt bland våra 
partners, leverantörer och kunder. Vi har uttryckligen i vår Jäm-
ställdhetspolicy förbjudit alla typer av diskriminering, trakasserier 
eller kränkning av något slag. Incidenter kopplat till diskrimine-
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Anställda* per anställningskontrakt och region 
      Anställda med icke 
Region Totalt anställda Fast anställda Tillfälligt kontrakt Heltidsanställda Deltidsanställda garanterade timmar**

Sverige 204 200 4 200 4 0
Norge 65 64 1 64 1 0
Finland 27 27 0 27 0 0
Danmark 23 23 0 21 2 0
Tyskland 24 24 0 17 7 0
Österrike 18 18 0 16 2 0
Kanada 37 37 0 37 0 0
USA 32 31 1 31 1 0
Storbritannien 46 46 0 46 0 0
Belgien 28 28 0 26 2 0
Tjeckien 14 14 0 14 0 0
Polen 15 15 0 15 0 0
Nederländerna 10 10 0 10 0 0

Totalt 543 537 6 524 19 0

* Alla anställda redovisas i FTE, fulltime equivalents. 
** Heltidsanställda, deltidsanställda och anställda med ickegaranterade timmar uppdelat på region rapporterades inte 2021.

Förhållande grundlön och rörlig ersättning (kvinnor mot män)*

 Grundlön, %  Rörlig ersättning, % Totalt, %

Kvinnors andel (%) 
av mäns ersättning
Ledningsgrupp** 58 67 59
Anställda 87 94 88

* 2022 är första året vi rapporterar förhållandet mellan grundlön och rörlig ersätt
ning. 
** Ledningsgruppen består av ett fåtal personer, vilket innebär att varje enskild lön 
har en stor påverkan på förhållandet. Försiktighet vid slutsatser från siffrorna ska 
därmed vidtas. Information kring löneskillnad för anställda återfinns i avsnitt 
i löptext.
*** Rörlig ersättning avser tills största del försäljningsprovision till våra säljande 
medarbetare
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Arbetsrelaterad ohälsa Anställda Övriga

Dödsfall på grund av  
arbetsrelaterad ohälsa 0 0
Registrerade fall av ohälsa 4 0

Totalt 4 0

* Huvudtyper av ohälsa är psykisk ohälsa.

Arbetsrelaterade skador  Anställda  Övriga

Dödsfall till följd av arbetsskada 0 0
Arbetsrelaterade skador med hög  
konsekvens (exklusive dödsfall) 0 0
Registreringsbara arbetsrelaterade  
skador 0 0

Totalt 0 0

Anställda som fått regelbundna utvecklingssamtal,  
% av anställda per anställningskategori

Kategori Total Kvinnor Män

Ledningsgrupp  100 100 100
Chefer  83 98 71
Anställda  71 67 77

Totalt 74 41 33

Information om anställda* och övriga arbetare 

 Total Kvinnor Män

Anställningsavtal
Permanent kontrakt 537   319    218
Tillfälligt kontrakt 6 2 4 
Ickegaranterade timmar 0 0 0

Anställningstyp      
Heltid 524   308 216 
Deltid 19 13 6

Totalt 543**   321   222

Konsulter, praktikanter och  
frivilligarbete 8 3 5

* All personaldata presenteras i FTE, full time equivalents.
** Konsulter, praktikanter, frivilligarbete inkluderas inte i 
totalen.

Mångfald efter anställningskategori, kön och ålder, (%)

Kategori Kvinnor Män <30 år 30–50 år >50 år

Styrelse 40 60 0 40 60
Ledningsgrupp 30 70 0 90 10
Chefer 46 54 35 64 1
Anställda 58 42 65 33 2

Totalt 55 45 58 39 2

* I kategorin »Ledningsgrupp« ingår ledningsgruppen för 
Caybonkoncernen, medan ledningsgruppsmedlemmar i 
bolagen ingår i kategorin »Chefer«.
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ring ska rapporteras via vår visselblåsarfunktion. 2022 hade vi 
noll inrapporterade fall av diskriminering. Vi är medvetna om att 
en av svårigheterna kring diskriminering är att det kan finnas ett 
mörkertal av inträffade fall som inte rapporteras. Samtidigt som vi 
arbetar mot en nollvision, så försöker vi även uppmuntra ett klimat 
där inträffade incidenter ska rapporteras och där inga konsekvenser 
ska falla på den individ som rapporterar. 

Ytterligare ett område som vi ser som kritiskt för att vi ska kunna 
erbjuda en välmående arbetssituation är vårt arbete mot sexuella 
trakasserier och olämpliga beteenden. Vi har implementerat en ny 
policy mot trakasserier och övergrepp på arbetsplatsen där vi tar 
ett tydligt ställningstagande att det aldrig är okej att trakassera eller 
bete sig olämpligt mot andra medarbetare och personer. Där sådant 
beteende inträffar handlar vi omedelbart i enlighet med våra poli-
cyer, med exempelvis delgivna varningar och uppsägning, bero-
ende på beteendets natur. 

Som även nämnts ovan har vi genomfört workshops ute på våra 
kontor, där ämnen varit just olämpligt beteende, likabehandling, 
Caybons riktlinjer och hur våra medarbetare ska förhålla sig. Vi 
har också under 2022 implementerat Riktlinjer för disciplinära för-
faranden där konsekvenserna av att inte följa våra policyer tydlig-
görs. Syftet är säkerställa att alla Caybons anställda arbetar enligt 
våra policyer och handlar enligt vår Uppförandekod.

För att säkerställa att policyer efterlevs är Caybon beroende av att 
problem lyfts inom koncernen. Förhoppningen är den att anonyma 
visselblåsarfunktionen och medarbetarundersökningar tillsam-
mans med möjligheterna att lyfta problem med sin närmsta chef ska 
belysa potentiella problem eller missförhållanden inom Caybon.

 

Miljömässig hållbarhet
Caybons ambition att vara en ansvarsfull organisation omfattar 
till stor del hur vi arbetar med vår påverkan på miljö och klimat. 
Eftersom klimatet är en så kritisk del av hållbarhet, samt för att vi 
fortsatt ska kunna bedriva vår verksamhet långsiktigt behöver vi 
aktivt arbeta med utsläppsminskande åtgärder. Baserat på väsent-
lighetsanalysen från 2021, samt uppdateringen 2022 skapar vi en 
förståelse över var våra utsläpp finns, där de största källorna är 
tjänsteresor, samt driften av våra kontor, där vi förbrukar energi 
och producerar avfall. 

Utifrån väsentlighetsanalyserna som gjorts framkommer inga 
direkta särskilda miljörisker kopplade till Caybons verksamhet 
som sådan.

En av de större händelserna under 2022 var att restriktioner från 
covid-19 pandemin världen över lättades under årets början. Våra 

kontor återgick till det normala, och att vi återigen har kunnat resa. 
Då vi har 16 kontor runt om i Europa och Nordamerika har vår möj-
lighet att kunna resa igen inneburit en ökning av våra tjänste resor 
jämfört med 2021. Vi förespråkar och väljer i första hand alltid digi-
tala möten istället för resor där det personliga mötet går att ersätta, 
vilket vi tydliggör i vår Hållbarhetspolicy. I de fall vi måste resa 
väljer vi det mest miljövänliga alternativet som är praktiskt möj-
ligt. Våra utsläpp uppgår sammantaget till 304 ton co2 för 2022, där 
affärsresor står för över hälften. 

Vår totala energiförbrukning år 2022 uppgick till 592 mwh, där 
elektricitet uppgår till 364 mwh. Av elektriciteten står förnybara 
källor för 39 %. En utmaning vi står inför kopplat till vår miljö-
påverkan är att vi i dagsläget inte har tillräckliga verktyg för att 
kunna minska våra utsläpp i den utsträckning som vi skulle vilja. 
Vi är i hög grad beroende av våra fastighetsvärdar som är ytterst 
ansvariga för hur mycket energi vi förbrukar och hur avfallet han-
teras. Flera av de europeiska länderna vi har kontor i har en varie-
rande andel förnybar energi i sin energimix, som i de flesta fall är 
betydligt lägre än Sveriges. 

Vi strävar efter att öka andelen förnybar energi hos våra kontor, 
där vi för dialog med fastighetsvärdarna. Eftersom vi har en bolags-
struktur som medför att vi ibland behöver resa längre sträckor så 
är vi även beroende av flygbolagens miljöarbete och hur bränsle-
effektiva de flygplan och övriga transportmedel är som vi reser 
med. Insamlingen av data har skett genom fakturor från leveran-
törer och uppskattningar från våra olika kontor. Utifrån det har 
vi sedan extrapolerat siffror för att täcka in de kontor som inte 
har kunnat redovisa siffror, där vi räknat med ett genomsnitt per 
anställd, för att sedan multiplicera det med totalt antal anställda. 

Siffrorna för miljödatan är beräknade enligt ghg-protokollet, 
där vi använt oss av emissionsfaktorer från eea (indikatorer). Viss 
försiktighet bör tillämpas vid jämförelse mot föregående år, då 
emissionsfaktorer har förändrats, samt att data från fmg är inklu-
derat från juli 2022. 

Vårt miljö- och hållbarhetsarbete är starkt knutet till våra leve-
rantörer. Vår Uppförandekod för leverantörer anger strikt att våra 
samarbetspartners ska respektera mänskliga rättigheter, följa lagar 
och krav, samt agera etiskt. Våra leverantörer ska också ta ansvar 
för hälsan och säkerheten för sina anställda och minimera sina 
utsläpp. 

Vi förväntar oss att våra leverantörer efterföljer och respekterar 
innehållet i vår uppförandekod för leverantörer efter avtalsstart. Vi 
har för närvarande ingen ytterligare leverantörsbedömning eller 
uppföljning för att säkerställa att alla leverantörer lever upp till de 
krav vi ställer i våra policyer. Men Caybon kan komma att genom-
föra utvärderingar av leverantörer om det skulle förekomma anled-
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caybon årsredovisning 2022

Nyanställda och personalomsättning, efter kön, ålder och region (%) 

   Personal Personal 
 Nyanställda Nyanställda, % omsättning omsättning, %

Total 225 41 224 41

Uppdelat efter kön
Kvinnor 137 25 137 25
Män 88 16 87 16

Uppdelat efter ålder
Ålder <30  191 35 176 32
Ålder 30–50 34 6 48 9
Ålder >50 0 0 0 0

Uppdelat per region
Sverige 36 7 24 4
Norge 36 7 38 7
Finland 18 3 16 3
Danmark 5 1 7 1
Tyskland 12 2 10 2
Österrike 15 3 11 2
Kanada 20 4 17 3
USA 11 2 33 6
Storbritannien 28 5 22 4
Belgien 13 2 12 2
Tjeckien 9 2 9 2
Polen 15 3 18 3
Nederländerna 7 1 7 1

Andelen nyanställda och personalomsättning har beräknats i procent av totalt 
antal anställda, i enlighet med GRI. 
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ning att tro att leverantören inte lever upp till Caybons ställda krav.
I vår Hållbarhetspolicy anger vi också att vi strävar efter att sam-

arbeta med leverantörer som arbetar aktivt mot hållbarhetsmål. Vi 
vill bidra till en dialog som driver hållbarhetsfrågor framåt. Vi vill 
samtidigt främja våra medarbetare att alltid välja det mest miljö-
vänliga alternativet vid olika former av inköp. 

Den primära uppföljningen av den miljömässiga hållbarheten 
sker årligen i samband med insamling av hållbarhetsrelaterad 
data inom koncernen, exempelvis utsläpp från aktiviteterna som 
sker inom gruppen. Där förändringar fångas upp och olika utfall 
konkretiseras för att förstå hur de olika aktiviteterna bidrar till 
miljö mässig påverkan och hur Caybon kan arbeta för att redu-
cera avtrycken.

EUTaxonomin
För år 2022 så har kravet på redovisning enligt eu-taxonomin som 
en lagstadgad del av hållbarhetsrapporteringen utökats i förhål-
lande till tidigare krav. Två mål från eu-taxonomin har antagits 
som en del av rapporteringen, vilka är begränsning av klimatför-
ändringar och anpassning till klimatförändringar. Caybon faller 
in under rapporteringskraven för eu-taxonomin med sina över 
500 anställda. 

Detta är första året som vi lämnar upplysningar enligt eu:s Taxo-
nomiförordning. Det innefattar vår omsättning, kapitalutgifter 
och driftsutgifter, definitioner av dessa återfinns under respektive 
tabell som presenteras på nästkommande sidor. Baserat på de olika 
verksamheter och aktiviteter som vi bedriver, se avsnitt 6 om våra 
varumärken där det framgår att inga affärsområden inom Caybon 
bedriver tillverkande verksamhet, utan snarare primärt levererar 
tjänster till våra kunder, har vi gjort bedömningen att vi inte faller 
in under någon av de sektorerna som avses i eu:s delegerade akt 
(eu) 2021/2139 gällande begränsning av klimatförändringarna 
eller anpassning till klimatförändringarna. 

De siffror vi redovisar avser alltså omsättning, kapitalutgifter 
och driftsutgifter i sin totala helhet för våra verksamheter i enlighet 
med den delegerade akten (eu) 2021/2178. Siffrorna är även kon-
soliderade för hela Caybon Group och är presenterade i sin helhet. 
Det finns i nuläget ingen upprättad kapitalutgiftsplan för Caybon 
i enlighet med de kriterier som finns i taxonomin. 

Avfall, metriska ton 2022 2021

Ickefarligt avfall 23 21
Farligt avfall 2 0

Totalt 25 21

Datan är inhämtad från våra kontor och har extrapolerats 
för de kontor där data inte funnits tillgänglig. 

Totala GHG-utsläpp, metriska ton CO2e

 2022 2021

Scope 1 14 23
Scope 2  52 82
Scope 3 totalt: 238 152
Affärsresor 224 126
Övrigt 14 26

Totalt 304 257

Dessa beräkningar omfattar följande växthusgasutsläpp:
CO2, CH4 och N2O. Scope 2 omfattar el, fjärrvärme och 
fjärrkyla. Scope 1 omfattar naturgas som används på plats.

De emissionsfaktorer som har använts kommer från EEA. 
Delar av uppgifterna om tjänsteresor kommer från resebyrå
er samt interna uppskattningar. Data har extrapolerats för att 
ta hänsyn till den totala gruppen . 

Energiförbrukning, MWh

Energiförbrukning i organisationen 2022 2021

Bränsle* 57 64
Elektricitet: 364 344
av vilket är ickeförnybart 222 181
av vilket är förnybart 142 163
Fjärrvärme 131 172
Fjärrkyla 40 51

Totalt 592 631

* Bränsle är primärt naturgas, vilket har rapporterats av ett 
kontor. 
** Datan har extrapolerats för att ge en rättvis bild av hela 
koncernen.
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Kriterier för väsentligt bidrag
Kriterier avseende att inte orsaka betydande skada 
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som omfattas 
av Taxonomin

B 
Verksamheter 
som inte omfattas 
av Taxonomin

983 615 100

983 615 100

9. Bolagsstyrning 10. Förvaltningsberättelse8. Hållbarhet7. Investering6. Varumärken & Segment5. Erbjudande4. Marknad3. Koncernen2. VD har ordet

Definition och information om omsättning kan hittas på sida 45 under not 3 tillhörande årsredovisningen, samt definition av intäkter på sida 39 i årsredovisningen.

1. Innehåll
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Kriterier för väsentligt bidrag
Kriterier avseende att inte orsaka betydande skada 
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som omfattas 
av Taxonomin

A.1 
Miljömässigt 
hållbara

A.2 
Verksamheter 
som omfattas 
av Taxonomin

B 
Verksamheter 
som inte omfattas 
av Taxonomin

5 640 100

5 640 100

9. Bolagsstyrning 10. Förvaltningsberättelse8. Hållbarhet7. Investering6. Varumärken & Segment5. Erbjudande4. Marknad3. Koncernen2. VD har ordet

I kapitalutgifter ingår investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar. Exklusive goodwill, immateriella och materiella anläggningstillgångar förvärvade genom rörelseförvärv. 
Dessa presenteras även under »årets investeringar« i not 12 på sidan 50 i årsredovisningen.

1. Innehåll



11

Kriterier för väsentligt bidrag
Kriterier avseende att inte orsaka betydande skada 
(DNSH)
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Verksamheter 
som omfattas 
av Taxonomin

A.1 
Miljömässigt 
hållbara

A.2 
Verksamheter 
som omfattas 
av Taxonomin

B 
Verksamheter 
som inte omfattas 
av Taxonomin

84 983 100

84 983 100

9. Bolagsstyrning 10. Förvaltningsberättelse8. Hållbarhet7. Investering6. Varumärken & Segment5. Erbjudande4. Marknad3. Koncernen2. VD har ordet

I driftsutgifter ingår de typerna av rörelsekostnader som definieras under rubrikerna »övriga externa kostnader« och »övriga rörelsekostnader« på sida 40 i årsredovisningen.

1. Innehåll



»Caybons största styrka är vårt globala team och jag är stolt över att 
få arbeta med så många talangfulla människor. I den nya rollen People 
and Culture arbetar jag med att skapa en gemensam struktur för våra 
personalfrågor. Att våra medarbetare mår bra och känner sig rättvist 
behandlade är en av Caybons kärnfrågor. Jag är även övertygad om 
att välmående medarbetare skapar ett större värde för kunden.«
Saara Silvennoinen, Chief People Officer
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GRI Referens Upplysningar Sida Kommentar

GRI 2: Generella avsnitt

1. Organisation och rapporteringsprinciper 21  Organisationsdetaljer 4 Caybon Holding AB 

22  Enheter inkluderade i hållbarhetsrapporteringen 9–10/67  

23  Rapporteringsperiod, frekvens och kontaktperson 20220101–20221231, årsvis och Johan Janing

24  Omräkning av information Ingen restatement för i år 

25  Extern försäkran Ej föremål för extern granskning

2. Aktiviteter och arbetare 26  Aktiviteter, värdekedja och andra affärsrelationer 9–10/12  

27  Anställda 15–17/47

28  Arbetare som inte är anställda 15–17

3. Styrning 29  Styrningsstruktur och sammansättning 27–31

210  Nominering och urval av högsta styrande organ 27–31

2.11  Ordförande av högsta styrande organ 27–31

212  Högsta styrande organs roll vid översyn av hantering av påverkan 13–14

213  Delegering av ansvar för  att hantera påverkan 13–14

214  Högsta styrande organs roll vid hållbarhetsrapportering 13–14

215  Intressekonflikter Förteckning över närstående förs hos moderbolaget och uppdateras 
löpande avseende samtliga personer i ledande befattning.

216  Kommunikation av kritiska problem 14

217  Kollektiv kunskap av högsta styrande organ Delar av styrelsen tillika representanter för största ägaren ställer 
långtgående krav på bolag som de investerar i. Varpå stora delar av 
Caybons hållbarhetsarbete är drivet från högsta beslutande organ.

218  Utvärdering av prestanda av högsta styrande organ Styrelsen avser att årligen ha en självutvärdering av styrelsearbetet 
som äger rum i december varje år.

219  Ersättningspolicyer 47/65

220  Process för att fastställa ersättning 28

221  Årlig total kompensationsratio 16

4. Strategi, policys och praxis 222  Uttalande om strategi för hållbar utveckling 12

223  Policyåtagenden 28

9. Bolagsstyrning 10. Förvaltningsberättelse8. Hållbarhet7. Investering6. Varumärken & Segment5. Erbjudande4. Marknad3. Koncernen2. VD har ordet

GRI Content Index

1. Innehåll
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GRI Referens Upplysningar Sida Kommentar

224  Inbäddning av policyåtaganden Vid anställning i något bolag i Caybonkoncernen tar den enskilde 
del av Caybons »Codes and policies« (policypaket). Caybon har en 
decentraliserad organisationsstruktur där varje verkställande direktör 
är ansvarig och ombesörjer att Caybons policyer efterlevs.

225  Processer för att åtgärda negativ påverkan 12–18

226  Mekanismer för att söka rådgivning och lyfta bekymmer 13–18

227  Efterlevnad av lagar och regler Inga rapporterade fall under redovisningsperioden.

228  Medlemsföreningar Ej tillämpbart. Ingen medlemsförening där gruppen utgör en 
signifikant roll.

5. Intressentengagemang 229  Intressentengagemang Primära intressentgrupper för Caybon är anställda, Caybons kunder 
och partners, aktieägare och obligationsinnehavare. 

330  Kollektivavtal 10 % av totalt antal anställda täcks av kollektivavtal. 

GRI Standard Material Disclosure

GRI 3: Upplysningar om väsentliga frågor 31  Process för att fastställa väsentliga frågor 12–13

32  Lista över väsentliga frågor 13

Väsentliga frågor
Hälsosam arbetsmiljö
GRI 3: Upplysningar om väsentliga frågor 33  Hantering av väsentliga frågor 14–18

GRI 401: Anställda 4011  Nyanställningar och personalomsättning 16–17

4012   Förmåner som ges till heltidsanställda som inte ges till visstids 
 eller deltidsanställda

15–16

GRI 403: Arbetsmiljö 4031  Arbetsmiljöledningssystem 14–15

4032  Faroidentifiering, riskbedömning och incidentutredning 14–15

4033  Arbetarmedverkan, konsultation och kommunikation om arbetsmiljö 14–15

4035  Arbetares utbildning i arbetsmiljö 14–15

4036  Främjande av anställdas hälsa 14–16

4037   Förebyggande och begränsning av arbetsmiljöeffekter direkt 
 kopplade till affärsrelationer

14–15

4038   Arbetstagare som omfattas av ett ledningssystem för arbetsmiljö 
 och säkerhet

15

4039  Arbetsrelaterade skador 16

40310 Arbetsrelaterad ohälsa 16

9. Bolagsstyrning 10. Förvaltningsberättelse8. Hållbarhet7. Investering6. Varumärken & Segment5. Erbjudande4. Marknad3. Koncernen2. VD har ordet1. Innehåll
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GRI Standard Material Disclosure Upplysningar Sida Kommentar

GRI 404: Träning och utbildning 4043   Andel anställda som får regelbundna prestations och karriär
 utvecklingsgranskningar

16

GRI 414: Social leverantörsutvärdering 4141  Nya leverantörer som screenades utifrån sociala kriterier Vi har förnärvarande ingen process för leverantörsbedömning. Därav 
har 0 % av våra leverantörer blivit bedömda utifrån miljökriterier. 

Mångfald och jämstäldhet

GRI 3: Upplysningar om väsentliga frågor 33  Hantering av väsentliga frågor 15–17

GRI 405: Mångfald och lika möjligheter 4051  Mångfald av styrande organ och anställda 16

4052  Förhållande mellan grundlön och ersättning för kvinnor och män 16

Diskriminering

GRI 3: Upplysningar om väsentliga frågor 33  Hantering av väsentliga frågor 15–17

GRI 406: Nondiscrimination 4061  Incidenter av diskriminering och vidtagna korrigerande åtgärder 15–17

Oberoende media och etiskt företagande

GRI 3: Upplysningar om väsentliga frågor 33  Hantering av väsentliga frågor 14

GRI 205: Anticorruption 2051  Verksamheter bedömda för risker relaterade till korruption 14

2053  Bekräftade incidenter av korruption och vidtagna åtgärder 14

Datasäkerhet och kundintegritet

GRI 3: Upplysningar om väsentliga frågor 33  Hantering av väsentliga frågor 14

GRI 418: Kundintegritet 4181   Väsentliga klagomål om intrång av kundintegritet och förlust 
 av kunddata

14

Klimatpåverkan

GRI 3: Upplysningar om väsentliga frågor 33  Hantering av väsentliga frågor 17–18

GRI 302: Energiförbrukning 3021  Energiförbrukning inom organisationen 17–18

3024  Minskning av energiförbrukning 17–18

GRI 305: Utsläpp 3051  Direkta (Scope 1) GHGutsläpp 17–18

3052  Energirelaterade indirekta (Scope 2) GHGutsläpp 17–18

3053  Övriga indirekta (Scope 3) GHGutsläpp 17–18

3055  Minskning av GHGutsläpp 17–18 I tabellen kan ni se CO2utsläpp för 2022 jämfört med 2021.

GRI 306: Avfall 3061  Avfallsgenerering och betydande avfallsrelaterade effekter 17–18

3062  Hantering av betydande avfallsrelaterade effekter 17–18

3063  Genererat avfall 17–18

GRI 308: Miljöleverantörsbedömning 3081  Nya leverantörer som bedömts utifrån miljökriterier 17–18 Vi har förnärvarande ingen process för leverantörsbedömning. Därav 
har 0 % av våra leverantörer blivit bedömda utifrån miljökriterier.

9. Bolagsstyrning 10. Förvaltningsberättelse8. Hållbarhet7. Investering6. Varumärken & Segment5. Erbjudande4. Marknad3. Koncernen2. VD har ordet1. Innehåll
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GRI Standard Material Disclosure Upplysningar Sida Kommentar

Finansiell stabilitet

GRI 3: Upplysningar om väsentliga frågor 33  Hantering av väsentliga frågor 14–15

GRI 201: Ekonomiska resultat 2011  Direkt ekonomiskt värde genererat och distribuerat 37

2013  Förmånsbestämda planer och andra pensionsplaner 43

2014  Ekonomiskt bistånd från staten 47

Hållbarhetsfokuserat innehåll

GRI 3: Upplysningar om väsentliga frågor 33  Hantering av väsentliga frågor 14

9. Bolagsstyrning 10. Förvaltningsberättelse8. Hållbarhet7. Investering6. Varumärken & Segment5. Erbjudande4. Marknad3. Koncernen2. VD har ordet1. Innehåll

Revisorns yttrande avseende den lagstadgade 
hållbarhetsrapporten
Till bolagsstämman i Caybon Holding ab, org.nr 559049–5056.

Uppdrag och ansvarsfördelning
Det är styrelsen som har ansvaret för hållbarhetsrapporten för år 
2022 på sidorna 12–26 och för att den är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen.

Granskningens inriktning och omfattning
Vår granskning har skett enligt far:s rekommendation RevR 12 
Revisorns yttrande om den lagstadgade hållbarhetsrapporten. Detta 
innebär att vår granskning av hållbarhetsrapporten har en annan 
inriktning och en väsentligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt International 
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige har. Vi anser 
att denna granskning ger oss tillräcklig grund för vårt uttalande.

Uttalande
En hållbarhetsrapport har upprättats.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

ernst & young ab

Charlotte Holmstrand
auktoriserad revisor

caybon årsredovisning 2022


